

REKAPITULACE CELKOVÉ NABÍDKOVÉ CENY
Malý obchvat města Bzence, II. etapa

	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
SO.01	4 117 703 Kč	864 718 Kč	4 982 421 Kč
SO.02	1 129 118 Kč	237 115 Kč	1 366 233 Kč
SO.03	639 235 Kč	134 239 Kč	773 474 Kč
Ostatní a vedlejší náklady	107 100 Kč	22 491 Kč	129 591 Kč

CELKEM	5 993 156 Kč	1 258 563 Kč	7 251 719 Kč
---------------	---------------------	---------------------	---------------------

pozn. součet položek SO.01 komunikace + SO.02 Kanalizace + SO.03 Drenáž + Ostatní a vedlejší náklady

pozn. hodnotící kritérium

V Brně dne 28. října 2013

SKANSKA Skanska a.s.
 Libalova 17346
 149 00 Praha 4 - Chodov

0380

Ing. Robert Bilík

oblastní manažer

z pověření P/3090/2013

Ing. Lenka Bijarová

obchodní manažer

z pověření P/3090/2013

razítko a podpis uchazeče

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt :	Název objektu : SO.01 Komunikace	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Malý obchvat, II. etapa	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem 0		
Z	Montáž celkem 9 808		
R	HSV celkem 4 107 895		
N	PSV celkem 0		
ZRN	celkem 4 117 703		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	4 117 703	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	4 117 703	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : 23.10.2013 Podpis :  SKANSKA Skanska a.s. Líbalova 1/2348 0380 149 00 Praha 4 - Chodov	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	4 117 703,29 Kč	
DPH	21 % činí :	864 718,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 982 421,29 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Malý obchvat, II.etapa</i>
Objekt :	<i>SO.01 Komunikace</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	739 543	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	806 504	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	2 525	0	0	0	0
5	Komunikace	2 520 274	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	37 334	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 715	0	0	0	0
M46	Zemní práce při montážích	0	0	0	9 808	0
	CELKEM OBJEKT	4 107 895	0	0	9 808	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr a soupis prací

Stavba :	Malý obchvat, II. etapa
Objekt :	SO.01 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demimot / MJ	demimot celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121 10-0001.RA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 5 km (6966,95)*0,3	m3	2 090,085 2 090,085	121,00	252 900,29				
2	182 30-0010.RA	Rozproštění ornice ve svahu tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 5 km, osetí trávou	m2	4 621,570	32,60	150 663,18	0,00003	0,13865		
		Rozproštění a urovnění ornice, s naložením na skládce a vodorovným přemístěním ornice na místo rozproštění, založení travníku osetím a dodávka travního semene								
3	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých Násyp na bocích silničního tělesa: 4621,57 1,65*265,94	m3	4 621,570 577,961	10,40	6 010,79				
		Násyp na zrušený příkop: 49,7*2,8		438,801						
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 840-577,9610	m3	139,160 262,039	80,60	21 120,34				
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 840-577,9610	m3	262,039 262,039	251,00	65 771,79				
6	171 10-1102.R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťnutých na 96% PS	m3	33,490	46,30	1 550,59				
7	167 10-1103.R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4	m3	840,000	18,80	15 792,00				
8	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťnutím 577,9610+262,0390 11,52-(0,6*0,6*16)	m3	5,760 5,760	116,00	668,16				
9	174 10-0010.RA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou Obsyp chrániček sděl. kabelů: 0,6*0,6*16	m3	5,760 5,760	161,00	927,36				
10	583-30999.0001	Písek kopaný Obsyp chrániček sdělovacích kabelů: 5,76 Násyp na konci trasy: 33,49	m3	39,250 5,760 33,490	299,00	11 735,75	1,67000	65,54750		
11	171 15-1101.R00	Hutnění boků násypů Násyp na bocích silničního tělesa: 3,2*2*265,94	m2	1 702,016	9,24	15 726,63				
12	183 10-1215.R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 PRO VÝSADBU STROMŮ: 13*2	kus	26,000 26,000	150,00	3 900,00				
13	132 20-0010.RA	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 Sdělovací kabely: (8*0,6*1,2)*2	m3	11,520 11,520	203,00	2 338,56				
14	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	11,520	244,00	2 810,88				
15	184 10-2111.R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině 13*2	kus	26,000	250,00	6 500,00				

Výkaz výměr a soupis prací

Stavba :	Malý obchvat, II. etapa
Objekt :	SO.01 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
16	122 20-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	840,000	45,00	37 800,00				
17	132 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	840,000	1,00	3,80				
18	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	3,802	1,00	277,20				
19	184 20-2112.R00	Ukrojení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	277,200	220,00	5 720,00	0,00056	0,01456		
20	184 80-1131.R00	Ošetřování výsazených dřevin ve skupině, v rovině	m2	26,000	20,00	520,00				
21	026-56048	Lipa malolistá - Tilia cordata OK 10-12 cm, bal	kus	26,000	1 200,00	31 200,00	0,01200	0,31200		
22	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	6 108,690	14,10	86 132,53				
23	182 20-1101.R00	Odečteno z EPD: 6108,69	m2	6 108,690	17,50	19 472,95				
		Svahování násypů		1 112,740						
		Odečteno EPD: 1112,74		1 112,740						
	Celkem za	1 Zemní práce				739 542,80		66,01271		
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání								
24	2-1	Zeminové piloty prům. 52cm	m	567,000	1 050,00	595 350,00				
25	289 97-1213.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. do 1:5 š. do 8,5 m	m2	567,000	4,62	14 868,59	0,00003	0,09655		
26	289 97-1212.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 6 m	m2	3 218,310	4,62	16 218,08	0,00003	0,10531		
27	673-52027	Geotextilie silniční PP 60 230 g/m2	m2	3 510,408	22,20	75 018,81	0,00023	0,77722		
28	673-52042	Netkaná geotextilie 500 g/m2	m2	3 379,226	28,50	105 048,96	0,00053	1,95354		
		Netkaná geotextilie 500 g/m2		3 685,928						
		13,2*265,94*1,05		3 685,928						
	Celkem za	2 Základy, zvláštní zakládání				806 504,44		2,93263		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
29	451 31-7777.R00	Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl. do 10 cm	m2	6,000	280,00	1 680,00	0,20002	1,20012		
30	451 57-7877.R00	Podklad pod dlažbu-opevnění sil příkopu před příkop. vpusti: 3,0*1,0*2	m2	6,000	70,70	424,20	0,16192	0,97152		
31	631 31-0001.R00	podklad pod dlažbu-opevnění sil příkopu před příkop. vpusti: 3,0*1,0*2	m2	6,000	167,00	420,84	0,30995	0,78107		
		Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 5 cm		2,520						
		Podklad pod vpust: 1,8*1,4		2,520						
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 525,04		2,95271		
Díl: 5		Komunikace								
32	565 16-1211.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 nad 3 m, tl. 8 cm	m2	1 910,942	274,00	523 598,22	0,21100	403,20885		

Výkaz výměr a soupis prací

Stavba : Objekt :		Malý obchvat, II.etapa SO.01 Komunikace							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	
33	564 23-1111.R00	6,96*265,94+2*30 Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	1 910,942 2,520	76,50	192,78	0,20240	0,51005	
34	567 12-2114.R00	Podklad pod vpust: 1,8*1,4 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	2 027,956 2 027,956	201,00	407 619,16	0,38314	776,99106	
35	569 83-1111.R00	7,4*265,94+2*30 Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 10 cm	m2	365,810 365,810	92,00	33 654,52	0,18776	68,68449	
36	573 21-1111.R00	365,81 Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	5 786,015 2 027,956	10,50	60 753,16	0,00061	3,52947	
37	577 11-2123.RT2	na KSC: 7,4*265,94+2*30 na ACP: 6,96*265,94+2*30 na ACL: 6,72*265,94+2*30 Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. nad 3 m, 4 cm	m2	1 799,248 1 799,248	194,00	349 054,03	0,10373	186,63595	
38	577 11-4124.R00	6,54*265,94+2*30 Beton asf.ACL 16+ (ABH I),modif.ložný nad 3 m,5 cm	m2	1 847,117 1 847,117	228,00	421 142,63	0,12966	239,49716	
39	564 56-1111.MO	6,72*265,94+2*30 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	m2	7 484,113 2 334,005	16,70	124 984,69			
40	564 55-1111.MO	1. vrstva zeminové desky: 8,25*265,94+70*2 1. vrstva podkladní vrstvy: 9,3*265,94+80*2 2. vrstva podkladní vrstvy: 8,9*265,94+75*2 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm	m2	2 633,242 2 516,866 2 932,370	14,90	43 692,31			
41	5-1	1. podkl. vrstva - plocha mezi násypem a drenáží: 1,3*265,94*2 2. vrstva zeminové desky: 7,9*265,94+70*2 Sypanina pro podkladní vrstvu a zemin. desku (Kamenolom Luleč) vč. dopravy	t	691,444 2 240,926	109,00	506 631,06			
42	594 41-1111.RT4	7484,1130*0,2*1,2*2,0 2932,27*0,15*1,2*2,0 Dlažba z lomového kamene,lože z MC do 5 cm včetně dodávky kamene tl.20cm, třída 3 dlažba-opevnění sil příkopu před příkop. vpustí: 3,0*1,0*2	m2	6,000 6,000	910,00	5 460,00	0,62136	3,72816	
43	599 63-2111.R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením dlažba-opevnění sil příkopu před příkop. vpustí: 3,0*1,0*2 Vpust' příkopová z monolit. betonu C25/30 vyztuž sítí 150/150/6,rám ocel. pozinkovaný, D+M	m2	6,000 6,000	237,00	1 422,00	0,14607	0,87642	
44	5-2	;Atyp. příkopová vpust' š.1600,d.1200,hl.2100mm, tl. stěny 200mm ;osaz. rám svařovaný, žárově zinkovaný, míř dvoudílná ocel. svařovaná ;žárově zinkovaná. Vč. zemních prací, podsypu ze šterkopísku tl. 15cm, ;podklad. betonu tl. 8cm, obsypu zeminou se zhutněním, vč. odvozu a	kus	1,000	25 400,00	25 400,00			

Výkaz výměr a soupis prací

Malý obchvat, II.etapa SO.01 Komunikace										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
45	592-16211.7	uložení přebytké zeminy. Počet vpustí: 1 Přídlažba silniční vysoká 50/25/10cm přírodní (12+27,5)/0,5	kus	1,000 79,000 79,000	50,00	3 950,00	0,02700	2,13300		
46	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	17,000	82,00	1 394,00	0,08000	1,36000		
47	592-17480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,000	158,00	158,00	0,06400	0,06400		
48	592-17481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,000	158,00	158,00	0,06400	0,06400		
49	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C25/30	m	19,000	278,00	5 282,00	0,14424	2,74056		
50	915 49-1211.R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C25/30, 25 cm 12+27,5	m	39,500 39,500	145,00	5 727,50	0,08232	3,25164		
Celkem za		5 Komunikace				2 520 274,06		1 693,27481		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
51	914 00-1111.R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly P2, E2b, P4, IP10a: 5	kus	5,000 5,000	75,00	375,00	0,24590	1,22950		
52	912 29-1111.R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot přímý úsek oboustranně á 50,0m: 6*2 směrové oblouky oboustranně á 5,0m: 5*2	kus	22,000 12,000 10,000	75,00	1 650,00	0,17213	3,78686		
53	562-88954	Sloupek silniční k plastové patce 1000 mm s fólií	kus	22,000	200,00	4 400,00	0,00200	0,04400		
54	562-88967	Patka kotvicí plastová se šroubem (sil sloupek)	kus	22,000	75,00	1 650,00	0,00100	0,02200		
55	404-44973.A	Značka uprav přednost P2 500/500 fólií, HIG 10letá	kus	1,000	920,00	920,00	0,00510	0,00510		
56	404-44988.A	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, HIG 10letá	kus	1,000	920,00	920,00	0,00600	0,00600		
57	404-45141.A	Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	2,000	920,00	1 840,00	0,00510	0,01020		
58	91-1	Sloupek na dopr. značku AI, patka rektifikační	kus	3,000	920,00	2 760,00				
59	404-45045.A	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fólií,HIG10	kus	1,000	920,00	920,00	0,00510	0,00510		
60	915 71-1111.R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	265,940	12,50	3 324,25	0,00009	0,02393		
61	915 71-2111.R00	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou 272,33+273,42	m	545,750 545,750	25,00	13 643,75	0,00018	0,09824		
62	915 72-1111.R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. (4,2+4,0)*0,5	m2	4,100 4,100	150,00	615,00	0,00076	0,00312		
63	915 79-1111.R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky 265,94+545,75	m	811,690 811,690	1,00	811,69				
64	915 79-1112.R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů 8,2*0,5	m2	4,100 4,100	50,00	205,00				
65	919 73-5113.R00	Rezáni stávajícího živíčního krytu tl. 10 - 15 cm naříznutí okraje vozovky silnice II/426: 30,3	m	30,300 30,300	75,00	2 272,50				
66	919 73-1122.R00	Zarovnání styčné plochy živíčné tl. do 10 cm zarovnání okraje vozovky silnice II/426: 30,3	m	30,300 30,300	33,90	1 027,17				
Celkem za		91 Doplňující práce na komunikaci Staveništní přesun hmot				37 334,36		5,23405		
Díl: 99										

Výkaz výměr a soupis prací

Stavba :	Malý obchvat, II. etapa
Objekt :	SO.01 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demihmot / MJ	demihmot celk. (t)
67	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 0,46521+0,87377+2,17164+1690,02317+0,78107+5,93457+14,336	t	1 714,585	1,00	1 714,59				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot		1 714,585		1 714,59				
Díl:	M46	Zemní práce při montážích								
68	460 51-1	Žlab kabelový bet. dvoudílný TK3 výkop, lože uložení kabelu, obsyp z ŠP, hutnění Chránička pro sdělovací kabely: 8+8	m	16,000 16,000	357,00	5 712,00	0,58600	9,37600		
69	460 51-2	Chránička plast. korug. D110, lanko, ucpávky Ball Marker, uložení, výkop, lože, obsyp z ŠP, hutnění Rezervní chráničky pro sdělovací kabely: 8+8	m	16,000 16,000	256,00	4 096,00	0,31000	4,96000		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				9 808,00		14,33600		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kom_00/2012

Stavba: Malý obchvat Bzenec

JKSO:

Místo:

Objednavatel: Město Bzenec

Zhotovitel: Skanska a.s.

Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2013

IČ: 00284807

DIČ: CZ00284807

IČ: 26271303

DIČ: CZ26271303

IČ: 27757307

DIČ: CZ27757307

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 129 117,73
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 129 117,73
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 129 117,73	237 114,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 366 232,53
------------	---	-----	--------------

Projektant

PP projekt Hodonín s.r.o.
Dobrovolského 3971/5A
695 01 Hodonín

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Bzenec
náměstí Svobody 73
696 81 Bzenec

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Skanska a.s.
Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4-Chodov

SKANSKA Skanska a.s.
Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4 - Chodov

23.10.2013

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kom_00/2012

Stavba: Malý obchvat Bzenec

Místo:

Datum: 23.10.2013

Objednavatel: Město Bzenec

Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.

Zhotovitel: Skanska a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 129 117,73	1 366 232,53
SO.02	Kanalizace	1 129 117,73	1 366 232,53
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 129 117,73	1 366 232,53

~40-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Malý obchvat Bzenec

Objekt: Kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednavatel: Město Bzenec

Zhotovitel: Skanska a.s.

Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2013

IČ: 284807

DIČ: CZ00284807

IČ: 26271303

DIČ: CZ26271303

IČ: 27757307

DIČ: CZ27757307

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 129 117,73

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 129 117,73

DPH základní

21,00%

ze

1 129 117,73

237 114,80

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 366 232,53

Projektant

PP projekt Hodonín s.r.o.
Dobrovolského 3971/5A
695 01 Hodonín

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Bzenec
náměstí Svobody 73
696 81 Bzenec

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Skanska a.s.
Libalova 1/2348
149 00 Praha 4-Chodov

SKANSKA Skanska a.s.
Libalova 1/2348
149 00 Praha 4 - Chodov

23.10.2013

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malý obchvat Bzence

Objekt: Kanalizace

Místo:

Objednavatel: Město Bzenec
Zhotovitel: Skanska a.s.

Datum: 23.10.2013

Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

1 129 117,73

1 129 117,73

656 567,05

39 857,50

74 000,00

16 057,10

342 502,00

134,08

134,08

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 129 117,73

- 42 -

ROZPOČET

Stavba: Malý obchvat Bzence

Objekt: Kanalizace

Místo:

Datum:

23.10.2013

Objednavatel:

Město Bzenec

Projektant:

PP projekt Hodonín s.r.o.

Zhotovitel:

Skanska a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 129 117,73

HSV - Práce a dodávky HSV

1 129 117,73

1 - Zemní práce

656 567,05

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 30*24	hod	720,000	43,30	31 176,00
							720,000
2	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo 3,2*4,2	m3	13,440	770,00	10 348,80
							13,440
3	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 Rýha_2	m3	384,450	157,00	60 358,65
							384,450
4	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 Rýha_3	m3	384,450	146,00	56 129,70
							384,450
5	K	151821111	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m Paž_2m+Paž_4m	m2	1 708,660	92,70	158 392,78
							1 708,660
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Svis_2m	m3	349,440	1,00	349,44
							349,440
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vytl_kub	m3	49,830	19,90	991,62
							49,830
8	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 3,2*4,2	m3	13,440	157,00	2 110,08
							13,440
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Vytl_kub	m3	49,830	9,66	481,36
							49,830
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné) 3,2*4,2*2,4	t	32,256	150,00	4 838,40
							32,256
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp	m3	519,433	116,00	60 254,23
							519,433
12	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu Obsyp	m3	166,112	140,00	23 255,68
							166,112
13	K	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny Obsyp	m3	166,112	95,60	15 880,31
							166,112
14	K	R2	Vrty odvodňovací DN800, vystrojené porézními skružemi DN500 a obalem geotextilií 250/25*4	m	40,000	5 800,00	232 000,00
							40,000

2 - Zakládání

39 857,50

15	K	212752112	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 100 včetně lože otevřený výkop	m	372,500	107,00	39 857,50
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

- 43 -

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Potrubí

372,500

3 - Svislé a kompletní konstrukce

74 000,00

16	K	386941114	Montáž odlučovače benzínu a olejů velikosti 4	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
17	M	cena pořizovací 1	odlučovač ropných látek	ks	1,000	65 000,00	65 000,00
18	M	cena pořizovací 2	vstupní nástavec odlučovače	ks	1,000	4 000,00	4 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

16 057,10

19	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	33,525	284,00	9 521,10
Lože				33,525			
20	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámců v do 100 mm	kus	20,000	156,00	3 120,00
21	M	592243910	prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 6 x 12 cm	kus	12,000	158,00	1 896,00
22	M	592243920	prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 8 x 12 cm	kus	2,000	178,00	356,00
23	M	592243930	prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 10 x 12 cm	kus	6,000	194,00	1 164,00

8 - Trubní vedení

342 502,00

24	K	822472111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	1,000	646,00	646,00
25	M	592224120	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 80 x 250 x 11,5 cm	kus	1,000	5 654,00	5 654,00
26	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	372,500	32,60	12 143,50

Potrubí

372,500

27	M	cena pořizovací 4	potrubí kanalizační hladké z PVC SN12, DN 300, dl. 6 m	ks	61,000	3 280,00	200 080,00
28	M	cena pořizovací 5	potrubí kanalizační hladké z PVC SN12, DN 300, dl. 3 m	ks	2,000	1 640,00	3 280,00
29	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	10,000	178,00	1 780,00
30	M	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 100x25x12 cm	kus	2,000	522,00	1 044,00
31	M	592241610	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 100x50x12 cm	kus	7,000	737,00	5 159,00
32	M	592241620	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 100x100x12 cm	kus	1,000	1 277,00	1 277,00
33	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	10,000	240,00	2 400,00
34	M	592243120	konus šachetní betonový s kapsovým plastovým stupadlem 100x62,5x58 cm	kus	9,000	979,00	8 811,00
35	M	592243750	deska betonová šachetní zákrytová přechodová čtvercová 150 x 180 x 100 cm	kus	1,000	6 053,00	6 053,00
36	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	10,000	430,00	4 300,00
37	M	286147430	objímka pro potrubí kanalizační hladké z PVC	kus	10,000	374,00	3 740,00
38	M	cena pořizovací 3	dno jednolitě šachtové	ks	9,000	3 014,00	27 126,00
39	M	592243700	dno betonové šachetní čtvercové 150 x 180 x 160 cm	kus	1,000	22 667,00	22 667,00
40	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů N 1000	kus	16,000	164,00	2 624,00
41	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti do 50 kg	kus	10,000	255,00	2 550,00
42	M	286619320	poklop litinový DN 600 A15	kus	10,000	984,00	9 840,00
43	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdívek stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	2 920,00	1 460,00
44	M	313166600	sít' výztužná svařovaná KARI KH 30 11 139 3 x 2 m D 6 mm	kus	0,500	720,00	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VOC Ferona,							
45	K	R3	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí	m	372,500	26,00	9 685,00
Potrubí					372,500		
46	K	R4	Monitoring kanálovou kamerou	m	372,500	21,00	7 822,50
Potrubí					372,500		
47	K	R5	Uříznutí trubky betonové DN800	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 134,08

99 - Přesun hmot 134,08

48	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	128,523	1,00	128,52
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,561	1,00	5,56

-45-

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Kom_00/2012
 Stavba: Malý obchvat Bzence

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 23.10.2013

Objednavatel: Město Bzenec

IČ: 00284807
 DIČ: CZ00284807

Zhotovitel: Skanska a.s.

IČ: 26271303
 DIČ: CZ26271303

Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.

IČ: 27757307
 DIČ: CZ27757307

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů	639 234,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	639 234,68
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	639 234,68	134 239,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	773 473,98
------------	---	-----	------------

Projektant

PP projekt Hodonín s.r.o.
 Dobrovolského 3971/5A
 695 01 Hodonín

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Město Bzenec
 náměstí Svobody 73
 696 81 Bzenec

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

SKANSKA Skanska a.s.
 Libalova 1/2348
 149 00 Praha 4 - Chodov
 0360

23.10.2013

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Kom_00/2012

Stavba: Malý obchvat Bzenec

Místo:

Datum: 23.10.2013

Objednavatel: Město Bzenec

Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.

Zhotovitel: Skanska a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	639 234,68	773 473,98
SO.03	Drenáž	639 234,68	773 473,98
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		639 234,68	773 473,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Malý obchvat Bzenec

Objekt: Drenáž

JKSO:

Místo:

Objednavatel: Město Bzenec

Zhotovitel: Skanska a.s.

Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2013

IČ: 00284807

DIČ: CZ00284807

IČ: 26271303

DIČ: CZ26271303

IČ: 27757307

DIČ: CZ27757307

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	639 234,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	639 234,68
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	639 234,68	134 239,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	773 473,98
------------	---	-----	------------

Projektant

PP projekt Hodonín s.r.o.
Dobrovolského 3971/5A
695 01 Hodonín

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Bzenec
náměstí Svobody 73
696 81 Bzenec

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Skanska a.s.
Libalova 1/2348
149 00 Praha 4-Chodov

SKANSKA Skanska a.s.
Libalova 1/2348
149 00 Praha 4 - Chodov
0380

23.10.2013

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malý obchvat Bzence

Objekt: Drenáž

Místo:

Datum: 23.10.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	639 234,68
HSV - Práce a dodávky HSV	639 234,68
1 - Zemní práce	518 431,01
2 - Zakládání	61 236,00
8 - Trubní vedení	58 243,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 324,09
99 - Přesun hmot	1 324,09
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	639 234,68

-49-

ROZPOČET

Stavba: Malý obchvat Bzence

Objekt: Drenáž

Místo:

Datum: 23.10.2013

Objednavatel: Město Bzenec

Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.

Zhotovitel: Skanska a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

639 234,68

HSV - Práce a dodávky HSV

639 234,68

1 - Zemní práce

518 431,01

1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	830,145	146,00	121 201,17
Výkop					830,145		
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	415,073	1,00	415,07
Výkop*0,5					415,073		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	740,055	19,90	14 727,09
Výkop-Zásyp_zem					740,055		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	740,055	9,66	7 148,93
Výkop-Zásyp_zem					740,055		
5	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	601,692	46,50	27 978,68
Zásyp_zem+šterk					601,692		
6	M	583336250	kamenivo těžené hrubé frakce 4-8	t	1 095,851	239,20	262 127,56
šterk*1,7*1,2*1,05					1 095,851		
7	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	228,453	140,00	31 983,42
Obsyp					228,453		
8	M	583336250	kamenivo těžené hrubé frakce 4-8	t	220,941	239,20	52 849,09
875*0,4*0,3*1,67*1,2*1,05					220,941		

2 - Zakládání

61 236,00

9	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	1 944,000	17,50	34 020,00
Dr_100*3					1 944,000		
10	M	693111440	textilie hmotnosti 250 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 944,000	14,00	27 216,00

8 - Trubní vedení

58 243,58

11	K	871218111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm	m	785,000	10,60	8 321,00
Dr_80					785,000		
12	M	286112220	trubka drenážní flexibilní D 80 mm	m	824,250	12,00	9 891,00
13	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	716,500	11,20	8 024,80
14	M	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	680,400	15,00	10 206,00
15	M	286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	71,925	43,00	3 092,78
16	K	895211131	Drenážní šachtice kontrolní z betonových dílců ŠK-80/3 hl do 1,5 m	kus	3,000	4 860,00	14 580,00
17	K	895211139	Příplatek ZKD 0,5 m hloubky drenážní šachtice ŠK-80/3	kus	6,000	688,00	4 128,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 324,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesun hmot							1 324,09
18	K	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	1 324,085	1,00	1 324,09

- 51 -

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavba: Malý obchvat města Bzenec, II. etapa
Stav. objekty: SO.01, SO.02 a SO.03
Investor: Město Bzenec
Vypracoval: Ing. Radomír Prokeš
Datum: 24.9.2013

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Položka	Popis položky	Měrná jednotka	Cena Kč
1	Zařízení staveniště (oplocení, zábrany, skladovací plochy a objekty, mobilní buňky apod.)	kplt.	20 000 Kč
2	Vytýčení stávajících sítí, dopravní značení, poplatky za zábor, zvláštní užívání komunikací, apod.	kplt.	15 000 Kč
3	Spotřeba energií (vodné, stočné, elektřina, teplo a další)	kplt.	2 000 Kč
4	Odvoz a likvidace odpadu, vč. nákladů na skládky sutě a vybouraných hmot, nezahrnuté v rozpočtech SO.01÷03	kplt.	5 000 Kč
5	Vytýčení stavby	kplt.	8 000 Kč
6	Archeologický průzkum a s ním související náklady	kplt.	15 000 Kč
7	Komplexní zkoušky (průkazné zkoušky kvality při provádění díla)	kplt.	20 000 Kč
8	Provozní řády a související náklady	kplt.	100 Kč
9	Dokumentace skutečného provedení stavby	kplt.	8 000 Kč
10	Náklady na schvalovací řízení, pojištění a daně, poplatky	kplt.	2 000 Kč
11	Geodetické zaměření dokončeného díla	kplt.	6 000 Kč
12	Geometrický plán	kplt.	6 000 Kč
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM:			107 100 Kč

SKANSKA Skanska a.s.

Libalova 1/2348
148 00 Praha 4 - Chodov

0380